
Scheda Tecnica / Technical Draft Lavabo /  Washbasin

18Nubes
50×35

Lavabo / Washbasin
50×35 cm
8,2 kg

Lavabo senza foro troppopieno predisposto 
per rubinetteria da parete o su piano. Installa-
zione ad appoggio.

Washbasin without overflow prearranged for 
wall or countertop tap fittings. Countertop 
installation.

Note 
1 - Extraglaze solo per smaltatura lucida
      Extraglaze only for glossy glaze

Colori – Colours Codici – Codes Fori - Tapholes

Bianco 
Agave
Ardesia
Bistro
Cenere
Creta
Ghiaccio
Tortora

978409
978404
978426
978416
978417
978408
978415
978405

-
-
-
-
-
-
-
-

355

16
0

205

16
0

500

35
0

ø120 taglio del mobile
furniture’s cut


